INSTALAÇÃO DE EMPRESA NO DISTRITO INDUSTRIAL DE SALTO DO JACUÍ E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2469, de 03 de outubro de 2018 - AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL 

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 45.000,00(QUARENTA E CINCO MIL REAIS) E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Resolução n° 5, de 1º de outubro de 2018 - TRATA DA APROVAÇÃO DAS 

DIÁRIAS E RELATÓRIOS DE VIAGENS DOS VEREADORES E SERVIDORES DO 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DO PERÍODO DE 1º DE JULHO A 30 DE 

SETEMBRO DE 2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.